

Ladi Holding ApS

Nøddehaven 47, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 78 12 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ladi Holding ApS
Nøddehaven 47
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 78 12 92
Stiftet: 3. marts 2010
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Dinesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-10.581	-23.610
Andre finansielle indtægter	4.297	74.075
Øvrige finansielle omkostninger	-42.595	-296
Resultat før skat	-48.879	50.169
Skat af årets resultat	10.700	-11.088
Årets resultat	-38.179	39.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-146.179	-66.719
Disponeret i alt	-38.179	39.081

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.135	0
Tilgodehavender i alt	18.135	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.298.480	1.452.366
Værdipapirer i alt	1.298.480	1.452.366
Likvide beholdninger	1.427	12.808
Omsætningsaktiver i alt	1.318.042	1.465.174
Aktiver i alt	1.318.042	1.465.174

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
1	Overført resultat	1.122.542	1.268.721
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.310.542</u>	<u>1.454.521</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.000
	Selskabsskat	0	3.653
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>10.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>10.653</u>
	Passiver i alt	<u>1.318.042</u>	<u>1.465.174</u>

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.268.721	105.800	1.454.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.179	-105.800	-251.979
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>1.122.542</u>	<u>108.000</u>	<u>1.310.542</u>
